)שלושים( דקות 30עד בגין איחור של  .14.1.1

)שבע מאות וחמישים שקלים חדשים( עבור כל אתר שהשירותים לא סופקו לו ₪  750
 במועד;

ומעלה בהופעת שומר למשמרת/באספקת השירותים:  דקות 30מעל בגין איחור של  .14.1.2

ת שקלים חדשים( עבור כל אתר שהשירותים לא סופקו לו )אלף וחמש מאו₪  1,500
 במועד. 

₪  1,500בגין יציאה מוקדמת מהמשמרת, ללא קבלת אישור בכתב מאת העירייה:  .14.1.3

)אלף וחמש מאות שקלים חדשים(;

)אלף וחמש מאות שקלים חדשים(;₪  1,500בגין הירדמות/שינה בזמן המשמרת:  .14.1.4

)חמש מאות שקלים ₪  500פעה לא מסודרת: בגין הופעה למשמרת ללא מדים / הו .14.1.5
 חדשים(;

)אלף וחמש מאות ₪  1,500בגין הכנסת רכב שאינו מורשה לתחומי חניון הרכב הכבד:  .14.1.6
 שקלים חדשים(;

₪  1,500 –בגין אי ציות להוראות העירייה ו/או מי מטעמה אשר יינתנו לספק בכתב  .14.1.7
 )אלף וחמש מאות שקלים חדשים ( לכל יום הפרה.

כם ומוצהר כי בכל מקרה של דרישה מאת העירייה לתיקון ליקוי שנפל באספקת מוס .14.2